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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit t6 klasifikuara sipas natyrés

2015 | 2014
Té Ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10,539,636 | 2,305,017
Ndryshimi ne inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ne proc (1,346,482)| 409,074
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - | -
Te Ardhura té tjera té shfrytézimit 198 761,390
| X
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (3,236,145)| (1,822,175)
1.Lenda e paré dhe materiale te konsumueshme (2,577,991} (409,074)
2.Te tjera Shpenzime (658,154) (1,413,101)
|
Shpenzime té personelit (1,335,048) (1,335,048)
1. Paga dhe shperblime (1,144,000) (1,144,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetesore (191,048) {191,048)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (1,036,278)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (825,806) -
Shpenzime té tjera shfrytézimi - -
T& ardhura t& tjera - .
1.7é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesmarnje (paraqitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) - -
2.Té ardhura nga investimef dhe huate e ljera pjese e akfiveve afalgjata ( paraqitur
vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) _ - -
3.Interesa t& arkétueshem dhe té ardhura té ljera t& ngjashme ( paragitur vecmas té
ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupi) - -
Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra - -
| A
Shpenzime Financiare (4,070) (13,787)
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqgitur vecmas té ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupi) {(26,877)
2.Shpenzime te fjera financiare (4,070) 13,090
} o
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesmarrésit 3,792,282 (731,807)
|
Humbje e mbartur (437,936)
|
Fitimi/Humbija para tatimit 3,354,346 485,379
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 503,152 72,807
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 503,152 72,807
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
3. Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve B - -
Fitimi/fHumbija e vitit 3,289,130 (804,614)
Fitimi/Humbja pér: 3,289,130 (804,614)
kon 3,289,130 (804,614)
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